
Zarządzenie Nr 663 /2025 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 13 stycznia 2025 r.

w sprawie: zmiany Wytycznych do projektowania, realizacji i odbioru miejskiej sieci i przyłączy
kanalizacji  deszczowej w zakresie zgodności  z polityką planowania infrastruktury na terenie
Gminy – Miasto Płock.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), §9 ust. 19 i §10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku (zmienionego zarządzeniem Nr 191/2024 z dnia 23 lipca 2024
r., 251/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., 319/2024 z dnia 13 września 2024 r. oraz 610/2024 
z dnia 31 grudnia 2024 r.) postanawiam, co następuje:

§1

Zmianie ulega §2 Zarządzenia Nr 4308/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r., który otrzymuje brzmienie:

„Wprowadzić obowiązek dla inwestorów projektowanych i przebudowywanych odcinków sieci 
oraz przyłączy kanalizacji deszczowej do:

1. stosowania ww. Wytycznych do warunków wydanych do dnia 31.12.2024 r. przez Urząd
Miasta Płocka.”

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


